Ano 2020 - n. 2520 Campo Grande, quarta-feira, 30 de setembro de 2020 27

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Eliana C. Cardim Buran
Chefe de Cartório - 54ª ZE
Autorizada pela Portaria nº 3/2019 TRE/ZE054

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600164-08.2020.6.12.0054

PROCESSO : 0600164-08.2020.6.12.0054 REGISTRO DE CANDIDATURA (TERENOS - MS)
RELATOR : 054ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE MS
FISCAL DA LEI : PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
REQUERENTE : PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA - DIRETORIO MUNICIPAL
Destinatário : TERCEIROS INTERESSADOS

JUSTIÇA ELEITORAL
JUÍZO DA 54ª ZONA ELEITORAL - CAMPO GRANDE
EDITAL
00018
O Excelentíssimo Senhor Albino Coimbra Neto, Juiz Eleitoral da 54ª Zona Eleitoral - Campo
Grande, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que foram protocolizados neste
Cartório Eleitoral, pelo 45 - PSDB, Proc. nº 06001640820206120054, os pedidos de registro dos
candidatos abaixo relacionados, para concorrerem às Eleições de 2020 no Município de Terenos.

Vereador

NÚMERO NOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO

45045
ANDERSON
MERTENS

MERTENS 06001883620206120054

45123 ASSIS SALES ROCHA JUNIOR DA RADIO 06001892120206120054

45555
CLEONICE MARIA DA

SILVA LEMES
XU 06001866620206120054

45122
ELIANE BEZERRA DE

MORAES
ELI ELI BEZERRA 06001900620206120054

45013
JACQUELINE

AMORIM ARAUJO
JACQ 06001918820206120054

45015
JOANA VAZ PEREZ
FILHA DE ANDRADE

JOANINHA 06001927320206120054

45678
JOSE RODRIGUES

NETO
NETO MOTO TAXI 06001935820206120054

45345
MARCOS INACIO

CAMPOS
MARQUINHOS DA

VAN
06001944320206120054

45456
OZEIAS BISPO DOS

SANTOS
OZEIAS DA CAMPO

VERDDE
06001952820206120054

45000
RAMAO CARLOS

BRITES
PITA 06001961320206120054

45017
VALDEMIR AMORIM

DE SOUZA
DEMINHA 06001875120206120054

Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº

http://www.tre-ms.jus.br/
027941571945
Realce

027941571945
Realce

Ano 2020 - n. 2520 Campo Grande, quarta-feira, 30 de setembro de 2020 28

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

Nos termos do art. 3º da Lei Complementar nº 64/90, c/c Art. 34, §1º, II e III da Resolução TSE nº
23.609/2019, caberá a qualquer candidato(a), partido político, coligação ou ao Ministério Público
Eleitoral, no prazo de 5 (cinco) dias, contados da publicação deste edital, impugnar, em petição
fundamentada, o(s) pedido(s) de registro de candidatura.
No mesmo prazo e forma, qualquer cidadão no gozo de seus direitos políticos poderá dar notícia
de inelegibilidade, nos termos do art. 44 da referida Resolução.
Campo Grande, na data da assinatura eletrônica.
Eliana C. Cardim Buran
Chefe de Cartório - 54ª ZE
Autorizada pela Portaria nº 3/2019 TRE/ZE054

REGISTRO DE CANDIDATURA(11532) Nº 0600176-22.2020.6.12.0054

PROCESSO : 0600176-22.2020.6.12.0054 REGISTRO DE CANDIDATURA (TERENOS - MS)
RELATOR : 054ª ZONA ELEITORAL DE CAMPO GRANDE MS
FISCAL DA
LEI

: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

REQUERENTE
: PARTIDO DO MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO - DIRETORIO
MUNICIPAL

JUSTIÇA ELEITORAL
JUÍZO DA 54ª ZONA ELEITORAL - CAMPO GRANDE
EDITAL
021
O Excelentíssimo Senhor Albino Coimbra Neto, Juiz Eleitoral da 54ª Zona Eleitoral - Campo
Grande, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados, que foram protocolizados neste
Cartório Eleitoral, pelo 15 - MDB, Proc. nº 06001762220206120054, os pedidos de registro dos
candidatos abaixo relacionados, para concorrerem às Eleições de 2020 no Município de Terenos.

Vereador

NÚMERO NOME OPÇÃO DE NOME N° PROCESSO

15258
DANIEL PEREIRA DE

CASTRO
DANIEL CAWBOY 06001814420206120054

15000
ESPEDITO JOAQUIM

BARBOSA
ESPEDITO DO

ASSENTAMENTO
06001797420206120054

15789
JEDSON MAURO

DOS ANJOS
JEDSON MAURO DA

ENERGIA
06001849620206120054

15555
JOCIMARA DE JESUS

DOMINGUES
MARA 06001770720206120054

15123
JOILSON DIAS DE

OLIVEIRA
JOILSON DIAS 06001822920206120054

15007
KELLY SILVA
CRISTALDO

DRA KELLY
CRISTALDO

06001805920206120054

15001
VANIA DA

CONCEICAO
BENITES RODRIGUES

VANIA DAS COLONIAS 06001858120206120054

http://www.tre-ms.jus.br/